
平成 31年２月 19日 

株式会社アサンテ 

個人投資家説明会（東京）実施のご報告 

当社は、平成 31年２月９日（土）に開催された個人投資家向け「東京 IPO IR セミナー2019」に

参加いたしました。 

当日は多くの個人投資家の皆様にご参加いただき、会社概要、経営戦略、白蟻対策の社会的意義、

事業環境、業績などをご説明いたしました。当日の映像及び資料を「東京 IPO」、「IR STREET」、及

び「SBI証券オンライン IR」の WEBページにて配信しておりますので、是非ご覧ください。 

ご来場いただいた皆様におかれましては、誠にありがとうございました。今後も、充実した IR

活動に取り組んでまいりますので、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【動画配信 東京 IPO ＵＲＬ】 

http://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=stc_6073_190209 

【説明会の様子】 

以上 

http://www.tokyoipo.com/rcs_ctl/acs_lg.php?cnt_code=stc_6073_190209

